
2024年度服刑人员食堂食材采购项目中标公告

（招标编号：JHZX-23-112）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包件一：肉类采购:

      中标人：上海华肴贸易有限公司 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海巨泰食品有限公司 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海鹏馨实业有限公司 其他类型中标价：按实结算

   标段(包)[002]包件二：鱼禽蛋类采购:

      中标人：上海可盈贸易有限公司 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海九通食品贸易有限公司 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海骄德贸易有限公司 其他类型中标价：按实结算

   标段(包)[003]包件三：蔬菜类采购:

      中标人：上海绿升果蔬专业合作社 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海灏隆食品配送有限公司； 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海润晨农业发展有限公司 其他类型中标价：按实结算

   标段(包)[004]包件四：佐料酱品杂货类采购:

      中标人：上海南外滩菜场 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海绿升果蔬专业合作社 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海灏隆食品配送有限公司 其他类型中标价：按实结算

   标段(包)[006]包件六：茶叶类采购:

      中标人：上海瓯涞实业有限公司 其他类型中标价：按实结算

      中标人：上海宥仁商贸有限公司 其他类型中标价：按实结算

二、其他：

   上海市青浦监狱委托上海璟禾信息咨询服务有限公司，就 2024年度服刑人员食堂食材采

购项目进行国内公开招标（项目编号：JHZX-23-112）。自 2023年 11月 27日在中国招标投

标公共服务平台上公开发布采购信息，至 2023年 12月 20日上午 09:30递交响应文件截止

时间，包一：7家单位；包二：7家单位；包三：7家单位；包四：3家单位；包六：3家单

位，按时递交了投标文件。包件五有效供应商不足 3家，采购失败。经评审委员会评审，并



经采购人确认，现将本次评审结果公布如下：

包一：中标单位：上海华肴贸易有限公司；（上海市金山区山阳镇红旗东路 535号一层 A1083

室）

中标单位：上海巨泰食品有限公司；（上海市浦东新区沪南路 2000号 T004席位）

中标单位：上海鹏馨实业有限公司；（上海市嘉定区嘉定工业区裕民路 302号）

成交金额：按实结算

服务期限：12个月，续约期限：12个月

包件二：中标单位：上海可盈贸易有限公司；（上海市青浦区白鹤镇鹤祥路 138号 8幢 201

室）

中标单位：上海九通食品贸易有限公司；（上海市宝山区水产路 1439号 12幢 118室）

中标单位：上海骄德贸易有限公司；（上海市嘉定区宝钱公路 5000弄 15号 302室）

成交金额：按实结算

服务期限：12个月，续约期限：12个月

包件三：中标单位：上海绿升果蔬专业合作社；（青浦区枫泾村 570号）

中标单位：上海灏隆食品配送有限公司；（上海市青浦区练塘镇朱枫公路 3424号 1幢 3048

室）

中标单位：上海润晨农业发展有限公司；（上海市青浦区南太路 1110弄 1号-6号 1幢、2

幢）

成交金额：按实结算

服务期限：12个月，续约期限：12个月

包件四：中标单位：上海南外滩菜场；（上海市黄浦区中华路 97号 6号楼一楼）

中标单位：上海绿升果蔬专业合作社；（青浦区枫泾村 570号）

中标单位：上海灏隆食品配送有限公司；（上海市青浦区练塘镇朱枫公路 3424号 1幢 3048

室）

成交金额：按实结算

服务期限：12个月，续约期限：12个月



包件六：中标单位：上海瓯涞实业有限公司；（上海市金山区亭卫公路 1000号一层(湾区科

创中心)）

中标单位：上海宥仁商贸有限公司；（上海市金山区亭林镇复兴东路 8号(松隐二区)）

成交金额：按实结算

服务期限：12个月，续约期限：12个月

评审委员会成员：周欣文、李震亚、迟庆国、张赟彬、胡丁英

推荐理由：经专家组评审，独立打分，推荐包件一：上海华肴贸易有限公司、上海巨泰食品

有限公司、上海鹏馨实业有限公司为中标供应商；包件二：上海可盈贸易有限公司、上海九

通食品贸易有限公司、上海骄德贸易有限公司为中标供应商；包件三：上海绿升果蔬专业合

作社、上海灏隆食品配送有限公司、上海润晨农业发展有限公司为中标供应商；包件四：上

海南外滩菜场、上海绿升果蔬专业合作社、上海灏隆食品配送有限公司为中标供应商；包件

六：上海瓯涞实业有限公司、上海宥仁商贸有限公司为中标供应商。

代理服务费：按招标文件双方协商标准收费。

如对评审结果有异议，请于本评审结果公布之日起 7个工作日内以书面形式向上海璟禾信息

咨询服务有限公司（地址：上海市杨浦区临青路 450号 4#B座 509，邮编：200090，联系电

话：55887057）提出质疑，并附相关证据。

在此，上海市青浦监狱及上海璟禾信息咨询服务有限公司谨对积极参与本项目投标的供应商

表示衷心的感谢！

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海市青浦监狱                         

   地    址：青浦区外青松公路 7405号                                

   联 系 人：惠老师                             

   电    话：39206100*2510                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：上海璟禾信息咨询服务有限公司

   地    址： 上海市杨浦区临青路 450号 4#B座 509

   联 系 人： 周老师

   电    话： 55887057

   电子邮件： jinghezx2021@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T18:56:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T18:56:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T18:57:27+0800
	BJ
	ePolicy




